

:(3000)		:(3300)		:(3320)		:(3322)		:(120)		[]	[:]
3000		2,220,725	3,561,529	1,340,804										
3300		2,220,725	3,561,529	1,340,804										
3320		168,380	296,626	128,246										
3322		168,380	296,626	128,246										
100		3,780	5,140	1,360										
120		3,780	5,140	1,360										
		201	3,780	5,140	1,360									
			3,780	5,140	1,360	01								
						◎재난위성전화기 사용료(1대) 40,000 X12 = 480								
						◎재해 및 설해대책 비상근무자 급식비 5,000 X3 X100 = 1,500								
						◎재해대책장비 유지관리 1,800,000 X1 = 1,800								
200		164,600	291,486	126,886										
220		164,600	291,486	126,886										
		206	127,600	127,050	550									
						◎재해 및 설해대책 자재구입 127,600								
						●PP마대 320 X10,000 = 3,200								
						●PE필름 55,000 X20 = 1,100								

:(3000)		:(3300)		:(3320)		:(3322)		:(220)		[]	[:]
.														
								●영화칼슘	8,500 X11,800 =				100,300	
								●교량용제설제(X-73)	38,000 X500 =				19,000	
								●모래	20,000 X200m ³ =				4,000	
	401	35,000	160,536	125,536										
		35,000	159,600	124,600	01			◎도시시설물(교량,지하차도) 정밀점검및 보수공사 설계비	350,000 X100 =				35,000	
	405	2,000	3,900	1,900										
		2,000	3,900	1,900	01			◎제설함(외곽,시가지용) 구입	200,000 X10 =				2,000	
	3330	2,052,345	3,264,903	1,212,558										
	3331	714,707	648,304	66,403										
	100	714,007	648,304	65,703										
	110	271,921	243,414	28,507										
	101	271,921	243,414	28,507										
		271,921	243,414	28,507	09			◎도로보수원인건비					256,656	
								●기본급	1,101,600 X7 X12 =				92,535	

.							
					● 상여금	92,534,400	X4/12 = 30,845
					● 휴일근무수당	68,640	X7 X12 = 5,766
					● 연차수당	45,760	X7 X23 = 7,368
					● 시간외근무수당	8,580	X7 X40 X12 = 28,829
					● 근속가산금	36,260	X65/100X15 X7 X12 = 29,697
					● 야간급식비	5,000	X7 X60 = 2,100
					● 위생수당	90,000	X7 X12 = 7,560
					● 반장수당	20,000	X1 X12 = 240
					● 가계지원비	92,534,400	X2/12 = 15,423
					● 자녀학비수당	381,150	X1 X4 = 1,525
					● 명절휴가비	92,534,400	X1.5/12 = 11,567
					● 교통보조비	120,000	X7 X12 = 10,080
					● 정액급식비	80,000	X7 X12 = 6,720
					● 가족수당		6,401
					- 배우자	30,000	X7 X12 = 2,520
					- 존 · 비속	20,000	X11 X1.47X12 = 3,881
					◎ 도로보수원 체육대회 행사지원비	50,000	X7 X1 = 350
					◎ 도로보수원 산재보험료	256,656,000	X35/1,000 = 8,983
					◎ 도로보수원 고용보험료	256,656,000	X13/1,000 = 3,337
					◎ 도로보수원 피복비		2,595

.						
					<ul style="list-style-type: none"> ●작업복 60,000 X7 X1 = 420 ●작업모 10,000 X7 X1 = 70 ●우의 11,000 X7 X1 = 77 ●안전화 30,000 X7 X1 = 210 ●장화 7,000 X7 X1 = 49 ●면장갑 400 X7 X12 X12 = 404 ●안전조끼 15,000 X7 X1 = 105 ●방한화 70,000 X7 X1 = 490 ●방한모 10,000 X7 X1 = 70 ●방한복 100,000 X7 X1 = 700 	
120		442,086	404,890	37,196		
	201	415,726	372,890	42,836		
		415,726	372,890	42,836	<ul style="list-style-type: none"> 01 ◎부서운영기본경비 23,040 ●일반수용비 40,000 X24 X12 = 11,520 ●급양비 40,000 X24 X12 = 11,520 ◎가로등 전기안전점검 수수료 7,836 ●송내,역곡지하차도 전기안전검사 수수료 319,330 X12 X1.1 = 4,216 ●가로등 분전함 전기안전검사 수수료 51,420 X64 X1.1 = 3,620 	

:(3000) :(3300) :(3330) :(3331) :(120) [] [:]

					◎가로·보안등 전기료 30,780,000 X12 = 369,360
					◎과적차량 단속장비 교정검사 및 수리비 500,000 X2 = 1,000
					◎건설업무추진 중기 임차료 450,000 X6 = 2,700
					◎민원발생에 따른 도로경계 및 현황 측량비 1,000,000 X6 = 6,000
					◎도로점용 부과 등 민원 우편료 2,910
					●등기 1,720 X1,500 = 2,580
					●일반 220 X1,500 = 330
					◎전자복사기 임차료 120,000 X2 X12 = 2,880
	202	20,160	25,800	5,640	
		20,160	25,800	5,640	01 ◎건설행정업무추진여비 70,000 X24 X12 = 20,160
	203	6,200	6,200	0	
		2,000	2,000	0	03 ◎건설행정 업무추진 = 2,000
		4,200	4,200	0	04 ◎부서운영업무추진비 350,000 X12 = 4,200
200		700	0	700	
220		700	0	700	

:(3000)		:(3300)		:(3330)		:(3331)		:(220)		[]	[:]
.														
	405	700	0	700										
		700	0	700	01									
					◎디지털카메라 구입(노점상단속)	300,000	X1	=	300					
					◎녹음용전화기(민원상담) 구입	200,000	X2	=	400					
3333		1,228,098	699,787	528,311										
100		3,060	5,400	2,340										
120		3,060	5,400	2,340										
	201	3,060	5,400	2,340										
		3,060	5,400	2,340	01									
					◎도로잔재 폐기물 수수료	18,000	X170	=	3,060					
200		1,225,038	694,387	530,651										
220		1,225,038	694,387	530,651										
	206	136,138	130,607	5,531										
					◎도로보수용 자재구입				28,300					
					●아스콘	47,000	X100	=	4,700					
					●포대아스콘	12,000	X1,800	=	21,600					
					●모래	20,000	X100m ³	=	2,000					
					◎가로·보안등 보수자재구입				72,918					

:(3000) :(3300) :(3330) :(3333) :(220) [] [:]

.					
					<ul style="list-style-type: none"> ●나트륨 램프 19,000 X4,300 X20/100 = 16,340 ●나트륨 안정기 22,000 X4,300 X20/100 = 18,920 ●기타 잡자재(배선용차단기 등) 35,260,000 X30/100 = 10,578 ●보안등 자동점멸기 93,500 X280 = 26,180 ●가로등 표찰 설치 9,000 X100 = 900 ◎송내지하차도 가로등 보수자재 구입 34,920 ●저압나트륨 램프 44,000 X2,096 X20/100 = 18,445 ●저압나트륨 안정기 31,000 X2,096 X10/100 = 6,498 ●기타 잡자재(배선용차단기 등) 24,942,400 X40/100 = 9,977
	401	1,088,900	563,780	525,120	
		1,081,412	560,000	521,412	01 <ul style="list-style-type: none"> ◎관내 도로유지관리사업 2,000,000 X250 = 500,000 ◎관내 제설작업 공사 4,000,000 X10 = 40,000 ◎가로·보안등 신설 및 보수공사 140,000,000 X1 = 140,000 ◎소규모 주민편익사업 400,000,000 X1 = 400,000 ◎부당이득금(임료) 보상비 1,412 ●심곡본동 709번지외 2필지 117,610 X12 = 1,412

:(3000) :(3300) :(3330) :(3333) :(220) [] [:]

.					
		7,488	3,780	3,708	03
					◎관내 도로유지관리 사업 500,000,000 X0.72% = 3,600
					◎가로,보안등 신설및 보수공사 140,000,000 X0.72% = 1,008
					◎소규모 주민편익사업 400,000,000 X0.72% = 2,880
3334		109,540	158,540	49,000	
가					
100		9,540	8,540	1,000	
120		9,540	8,540	1,000	
	201	4,740	8,540	3,800	
		4,740	8,540	3,800	01
					◎노점상 및 노상적치물 계도용 홍보물 제작 1,500
					●현수막 50,000 X5 X2 = 500
					●리후렛등 500 X2,000 = 1,000
					◎노점상 단속직원 피복비 100,000 X4 = 400
					◎노상적치물 폐기물 처리 수수료 200,000 X4 = 800
					◎노점상 및 노상적치물 단속직원 특근 매식비 5,000 X4 X6 X12 = 1,440
					◎노점상단속 철거장비 구입 200,000 X3 = 600
	202	4,800	0	4,800	

:(4000) :(4100) :(4110) :(4111) :(120) [] [:]

					◎민방위비상급수(대피)시설 유지 12,660
					●자가발전기 전기안전수수료 80,000 X3 X12 = 2,880
					●민방위시설(대피,급수)전기료 80,000 X3 X12 = 2,880
					●민방위시설(대피,급수) 유지보수 500,000 X3 = 1,500
					●비상발전기 유지관리비 1,000,000 X3 = 3,000
					●비상급수시설 위탁관리 수수료 25,000 X4 X12 X2 = 2,400
	301	48,480	56,160	7,680	
		48,480	56,160	7,680	04
					◎주민자율방범순찰대 운영비 48,480
					●급식비 300,000 X10 X12 = 36,000
					●유류대 80,000 X10 X12 = 9,600
					●장비지원 24,000 X10 X12 = 2,880
200		4,766	3,676	1,090	
220		4,766	3,676	1,090	
	206	4,266	2,656	1,610	
					◎비상급수 정수시설 소모품(6종) 4,266
					●탁도여과장치 350,000 X2 = 700

:(4000) :(4100) :(4110) :(4111) :(220) [] [:]

.					
					<ul style="list-style-type: none"> ●활성탄 여과장치 350,000 X2 = 700 ●정밀여과필터 11,000 X7 X4 = 308 ●카본필터 31,000 X2 X4 = 248 ●멤브레인 770,000 X3 X1 = 2,310
	405	500	1,020	520	
		500	1,020	520	01 ◎민방위장비 구입비 500 ●응급처치셀 25,000 X20 = 500
4114		288,566	274,644	13,922	
100		288,566	274,644	13,922	
120		288,566	274,644	13,922	
	201	600	1,200	600	
		600	1,200	600	01 ◎공익근무요원 소양교육 강사수당 600 ●기본 150,000 X1 X2 = 300 ●초과 50,000 X3 X2 = 300
	301	287,966	273,444	14,522	
		287,966	273,444	14,522	09 ◎공익근무요원 보상금 256,660

